
 
 
datum: 10. 10. 2019 
številka: 041-4/2019 
 
 
 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
Zadeva: Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za nadomestne volitve 

v Občinski svet v volilni enoti 7 
 
 
Lokalna skupnost mora skladno z Zakonom o volilni in referendumski kampanji (v nadaljevanju 
ZVRK) pred začetkom volilne kampanje, ki se za nadomestne lokalne volitve v občinski svet v 
volilni enoti 7 prične 8. 11. 2019, sprejeti Sklep o povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne 
volitve v občini, s katerim se določi višino delnega povračila stroškov organizatorjem volilne 
kampanje. 
Stroški volilne kampanje za volitve v občinski svet ne smejo preseči zneskov, ki jih določa 
ZVRK. Slednji v 4. odstavku 23. člena določa, da stroški volilne kampanje za volitve v 
predstavniški organ lokalne skupnosti ne smejo preseči 0,40 EUR na posameznega volilnega 
upravičenca v lokalni skupnosti. 
24. člen, 1. odstavek, ZVRK pa navaja, da da imajo organizatorji volilne kampanje, katerih 
listam so pripadli mandati v občinski svet, pravico do povračila stroškov volilne kampanje v 
višini 0,33 EUR za dobljen glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči 
zneska porabljenih sredstev. 
28. člen Zakona o volilni in referendumski kampanji pravi, da lokalna skupnost lahko določi, 
da pripada delno povračilo stroškov samo organizatorjem volilne kampanje, ki so jim pripadli 
mandati v predstavniškem organu lokalne skupnosti, pri čemer odstotek, ki ga določi lokalna 
skupnost, ne sme presegati 10%. 
 
Predlagamo, da Občinski svet sprejme Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za 
nadomestne volitve občinski svet v volilni enoti 7. 
 
 
 
Pripravila:       župan Občine Sodražica 
Darja Vetrih                                                                                  Blaž Milavec l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji (Ur. l. RS, št. 41/07, 103/07 
– ZPolS-D, 11/11 in 98/13, 8/15) in 15. člena Statuta občine Sodražica (Ur. l. RS, št. 32/11) je 
Občinski svet Občine Sodražica na svoji 2. izredni seji, dne 17. 10. 2019, sprejel 
 

SKLEP 
o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za nadomestne volitve  

v Občinski svet Občine Sodražica 
 

1. člen 
 

S tem sklepom se določijo upravičenci in kriteriji za delno povrnitev stroškov volilne kampanje 
za nadomestne volitve člana v Občinski svet Občine Sodražica, v volilni enoti 7. 
 

2. člen 
 

Stroški volilne kampanje za volitve v občinski svet ne smejo preseči 0,40 EUR na 
posameznega volilnega upravičenca v občini. 
 

3. člen 
 

Organizator volilne kampanje, ki mu bo pripadel mandat za člana občinskega sveta, ima 
pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,33 EUR za dobljeni glas, pri čemer 
skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila organizatorja. 
 

4. člen 
 

Organizatorju volilne kampanje za volitve v občinski svet se na njegovo zahtevo povrnejo 
stroški volilne kampanje iz proračuna občine Sodražica v roku 30 dni po predložitvi poročila 
občinskemu svetu in računskemu sodišču. 
 

5. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 041-4/2019 
Datum:  

Župan občine Sodražica 
     mag. Blaž Milavec l.r. 

 
 

 


